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Bestallare

Kundnummer:

Namn:

Kontaktperson:

Fakturaadress:

Telefon:

E-mail:

Priserna géller vdra kunder

25 november 2024 - 6 januari 2025

Leveransadress, om annat dn fakturaadress:

Gron markering=nyhet

BOCKER

Artikelnr

BBG0026
BFF0019
BPS1957
BCL1933
BCG1902
BBJO1889
BOE1872

Forfattare

Billy Graham

Francis Frangipane
Priscilla Shirer

Cash Luna

Craig Groeschel
Bianca Juarez Olthoff

Olof Edsinger

Titel

Frid for var dag (Andaktsbok) Kommer i december
Hjartat som ser Gud

Jag nu lamnar allt

Till den helige Andes ara

Tank framat

Vagra ge upp

Ledare i Guds rike

Ord.pris
inkl moms

269kr
229kr
229kr
199kr
239kr
229kr
199kr

Julpris Antal
inkl moms

189kr

159kr
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BJHP1834
BJL1803
BBE7611
BBN9936
BCGS7062
BCGS9714
BCS0946
BCC1650
BDNJ2461
BDNJ247X
BDNJ2496
BDNJ2569
BDNJ2577
BDNJ2623
BDNJ2666
BDNJ2674
BDNJ2828
BDNJ2836
BFC7789
BFC9172
BFP7048
BFP7055
BGC0298
BHJ1476
BJHP1339
BJB6074
BJB9882

Jackie Hill Perry
Joakim Lundqvist
Birgitta Ekman
Broder Nathan
Carl-Gustaf Severin
Carl-Gustaf Severin & Ville Mannisto
Livets Ord Kids
Christine Caine
Dave & Neta Jackson
Dave & Neta Jackson
Dave & Neta Jackson
Dave & Neta Jackson
Dave & Neta Jackson
Dave & Neta Jackson
Dave & Neta Jackson
Dave & Neta Jackson
Dave & Neta Jackson
Dave & Neta Jackson
Francis Chan

Francis Chan & Mark Beuving
Frank E. Peretti
Frank E. Peretti
Gary Chapman

Hans Jansson
Jackie Hill Perry
John Bevere

John Bevere

Vid dagens bérjan

Du och din Bibel

Farligheter i Indien (Barnbok)
Karleken driver ut radslan

Ryssland stal vara hjartan

Ge oss nationerna

Café pa sne'

Hallfast hopp

Shanghajad till Kina (Hudson Taylor)
Banditen pa Ashley Downs (George Miiller)
Losen for en sotarpojke (John Wesley)
Kidnappad av flodbanditerna (W & C Booth)
I slavhandlarnas vald (David Livingstone)
Karlek som vapen (Festo Kivengere)
Trumslagarpojkens strid (Florence Nightingale)
Det gula vildbiet (Nate Saint)

Vargpojkens ansiktsmask (J & R Goforth)
Fangade i den gyllene staden (A & A Judson)
Halvhjartade Herbert (Barnbok)
Multiplikation

Ondskans nederlag

Profeten

Aktenskapets utmaningar

Mastarlikt ledarskap (nytryck mjukpédrm)
Helig Gud

Narma dig Gud

Det goda eller Gud?

239kr
149kr
79kr
129kr
89kr
169kr
69kr
239kr
29kr
29kr
29kr
29kr
29kr
29kr
29kr
29kr
29kr
29kr
69kr
89kr
69kr
69kr
199kr
199kr
199kr
189kr
169kr

189kr

29kr
49kr
39kr
89kr
9kr
179kr
15kr
15kr
15kr
15kr
15kr
15kr
15kr
15kr
15kr
15kr
19kr
39kr
29kr
29kr
99kr
149kr
129kr
89kr
49kr
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BJF1087
BJM1377
BJM9264
BJM9691
BLAMO0960
BLAM1063
BLB0595
BLR8854
BLT0793
BMC7192
BMR1117
BMOI9981
BMO1728
BMT1384
BOEOQ755
BPS0007
BRC8703
BSF8939
BSN3687
BSP4276
BTM1070
BTM1179
BUE408X
BUE4799
BUE5329

BUE5744
BYC9103

Jentezen Franklin

John C. Maxwell & Rob Hoskins

Joyce Meyer
Joyce Meyer
Lee Ann Mancini
Lee Ann Mancini
Lisa Bevere

Lois Rock

Lysa Terkeurst
Mark Conner
Mark Rutland
Mats-Ola Ishoel
Mats-Ola Ishoel
Michael Todd
Olof Edsinger
Priscilla Shirer
Ross Campbell
Steven Furtick
Sten Nilsson
James McKeever
Tigleth Malkey
Tommy Barnett
UIf Ekman

Ulf Ekman

UIf Ekman

UIf Ekman
David Yonggi Cho

Dolda diamanter

Férandra din varld

Borja dagen ratt (Andaktsbok)
Avsluta dagen ratt (Andakstbok)
En hjdlpare som Jesus (barnbok)
Hos Jesus for alltid (barnbok)
Orubblig

Berattelser fran Bibeln (Barnbok)
Det var ju inte sa har det skulle bli
Ge uppdraget vidare

Mod att lakas

Bygga team

Vart viktigaste uppdrag

Galen tro

Krigen i gamla testamentet

Ett hjarta som gloder

Ditt barn behover dig (Levande Familjer)
Storre dn

Ljus pa din stig (Andaktsbok)
Segerplanen (Bibelldsningsplan)
Dopt i den helige Ande & eld
Tank om?

Allt férmar den som tror

F6r en tid som denna

En andlig ledare

Alskade hatade Israel
Hur du kan bli helad

199kr
229kr
249kr
249kr

99kr

99kr
199kr

99kr
179kr

39kr
199kr
129kr
189kr
229kr
199kr
169kr
149kr

99kr

99kr

19kr
199kr
269kr
149kr
159kr
159kr

99kr
89kr

149kr
99kr
199kr
199kr
79kr
79kr
99kr
49kr
79kr
9kr
99kr
69kr
149kr
99kr
129kr
149kr
49kr
29kr
19kr
14kr
19kr
129kr
59kr
49kr
49kr

39kr
49kr
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TIDSKRIFTER

Artikelnr  Tidskrift Nummer Ord.pris Julpris Antal
inkl moms inkl moms

BTL2403 Teologi & Ledarskap Nr 3, 2024 Tema: Férsamlingens fornyelse & tillvaxt 109kr

BTL2402 Teologi & Ledarskap Nr 2,2024 Tema: Inte mot kott och blod 109kr

BTL2401 Teologi & Ledarskap Nr 1, 2024 Tema: Israels Gud 109kr 79kr

BIBLAR

Artikelnr  Typ Omslag Ord.pris Julpris Antal
: inkl moms
inkl moms

BSSBO7 Svensk Studiebibel 2017 Akta skinn, svart 999kr 699kr

FILM (DVD)

Artikelnr  Producent/medverkande Titel Ord.pris Julpris Antal
inkl moms  inkl moms

vDVDBT201 Hanna-Barbera - Bibelns Aventyr Jesu fodelse 49kr 19kr
VDVDBT20X Hanna-Barbera - Bibelns Aventyr DVD-box 13 filmer pa 7 DVD-skivor 399kr 199kr
VDVDBT30X Story Keepers 13 filmer pa 7 DVD-skivor 329kr 199kr
VDVDBT40X Aventyrsdalen DVD-box hela serien 17 avsnitt 399kr 199kr

VDVDBT50X Bugtime Adventures DVD-box hela serien 13 avsnitt 399kr 199kr
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MUSIK (CD)

Artikelnr  Artist Titel Ord.pris Julpris Antal
inkl moms  inkl moms

KADO38CD Diverse artister Till var Gud 169kr 99kr
KADO37¢D House On A Hill Forlorar mitt liv utan Dig 169kr

KADO36CD Gemenskap Allt till Dig 169kr 99kr
KADO35cD Gemenskap Din godhet ska folja mig 169kr 69kr
KLovcb4o Livets Ord Worship 40 ar av lovsang 179kr 99kr
KADOCD20 Gemenskap Med lyfta hdander 99kr 39kr
KADOCD22 Gemenskap En ton fran Himmelen 159kr 69kr
KADOCD23 Team Koinonia - Uppsala Pingst Allt vart lov 159kr 9kr
KADOCD24 Harald Hgidahl Kyrie Eleison 159kr 59kr
KADOCD26 Gemenskap Du dr min mening (Samling med 6ver 20 sdnger) 139kr 29kr
KADOCD27 Viva (Anders Mossberg & vanner) Divina 159kr 69kr
KADOCD28 Diverse artister Fran evighet till evighet (Dubbel-CD) 169kr 19kr
KADOCD29 Viva (Danne Tibell & vinner) Tell me the Story 159kr 69kr
KADOCD30 Viva (Stephen Carlson & Jonatan Samuelsson m fl) Selah 159kr 69kr
KADOcD31 Harald Hgidahl Agnus Dei 169kr 59kr
KADOCD32 House on a Hill Sand ditt regn 169kr 59kr
KLovep3a  Livets Ord Worship To You 69kr 19kr
KLovcp3g Bo Jarpehag med team Hos dig 129kr 99kr
KLovep3g  Livets Ord Worship Tro, hopp & karlek 129kr 89kr
KSKCD001  Songkids Songkids (Barnmusik) 99kr 19kr
KSKCD002  Songkids Aldrig ensam (Barnmusik) 99kr 19kr
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BARNBERATTELSER + MUSIK (CD)

Artikelnr  Forfattare Titel Ord.pris Julpris Antal
inkl moms  inkl moms

KcD1201  Livets Ord Kids Folj Jesus! 49kr 15kr
Kcp1301  Livets Ord Kids Ett spdnnande liv 49kr 15kr
Kcp1401  Livets Ord Kids Tacksam 49kr 15kr
Kcpi601  Diskus & Cressida - David Sveder m fl Gud tar hand om dig (Berattelser + musik) 49kr 15kr
Kcoppo1l  Lasse "PP" Nylén Jesus krossar maffian (Barn-CD med berattelser och musik) 129kr 49kr

KCDPPO2  Lasse "PP" Nylén Jag kan se (Barn-CD med berittelser och musik) 129kr 49kr



